MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO SEMI-ÁRIDO

PRÓ-REITORIA DE ASSUNTOS ESTUDANTIS

DIVISÃO DE PROGRAMAS SOCIAIS

EDITAL Nº 003/2023 – PROAE

RESULTADO RECURSOS DO EDITAL DE SELEÇÃO PÚBLICA PARA (MORADIA ESTUDANTIL E BOLSA

ESPORTE) CAMPUS MOSSORÓ

A Divisão de Programas Sociais da Pró-Reitoria de Assuntos Estudantis – PROAE, no uso de suas

atribuições legais, torna público o RESULTADO RECURSOS para o MORADIA ESTUDANTIL E BOLSA
ESPORTE, do processo de seleção, semestre letivo 2022.2, realizado por meio do Edital
PROAE/UFERSA Nº 003/2023.

As inscrições com o resultado DEFERIDO são aquelas que conseguiram sanar as pendências da fase inicial
da inscrição e agora estão dentro dos critérios de pré-seleção estabelecidos no Edital PROAE UFERSA
Nº003/2023 e as inscrições com resultado INDEFERIDO são as que NÃO se enquadram nos critérios de pré-
seleção.

Os (as) discentes que tiveram o recurso deferido participarão da seleção e CONSTARÃO NA LISTAGEM DO
RESULTADO FINAL DE ACORDO COM A SUA CLASSIFICAÇÃO NO RANKING DO PROCESSO SELETIVO.

RESULTADO DOS RECURSOS

 MATRÍCULA NOME MODALIDADE
SITUAÇÃO

DO
RECURSO

1.  2015011147 ALVARO BORGES BRAGA
BOLSA ESPORTE e MORADIA ESTUDANTIL

(GRADUAÇÃO)
INDEFERIDO

2.  2018020467 ANDERSON FERREIRA DA SILVA MORADIA ESTUDANTIL (GRADUAÇÃO) DEFERIDO

3.  2019010840 ANDRE CASTRO RIBEIRO MORADIA ESTUDANTIL (GRADUAÇÃO) DEFERIDO

4.  2018020891 EFSON DA SILVA FRANCA MORADIA ESTUDANTIL (GRADUAÇÃO) DEFERIDO

5.  2020010547 FREDSON PHILIPE DE OLIVEIRA FAUSTINO BOLSA ESPORTE DEFERIDO

6.  2021011255 MARCUS VINICIUS DA SILVA GUIMARAES MORADIA ESTUDANTIL (GRADUAÇÃO) DEFERIDO

7.  2017021367 NATANAEL FERNANDES TEIXEIRA MORADIA ESTUDANTIL (GRADUAÇÃO) DEFERIDO

8.  2017010112 PAULO JARDEL MOTA MORADIA ESTUDANTIL (GRADUAÇÃO) DEFERIDO

Mossoró, 05 de abril de 2023.

Patrícia Silva Rebouças de Araújo
Diretora de Programas Sociais

Júlio César Rodrigues de Sousa
Pró-Reitor de Assuntos Estudantis

		2023-04-05T10:05:10-0300

		2023-04-05T16:23:31-0300